
Program SENIOR +, edycja 2025 
 
Minister do spraw Polityki Senioralnej ogłosił nabór wniosków w ramach programu 
wieloletniego "Senior+" na lata 2021–2025, edycja 2025. Jednostki samorządu terytorialnego 
mogą składać oferty od 30 grudnia 2024 r. do 24 stycznia 2025 r. za pośrednictwem 
Generatora Obsługi Dotacji dostępnego na stronie https://generator.senior.gov.pl./ Termin 
przekazywania ofert za pośrednictwem ePUAP do ŚUW upływa 24 stycznia 2025 roku o godz. 
24.00 

Program "Senior+" oferuje dofinansowanie w dwóch modułach: 

 Moduł 1: Jednorazowe wsparcie finansowe na utworzenie i/lub wyposażenie ośrodka 
wsparcia. Dofinansowanie może wynieść do 80% całkowitego kosztu realizacji zadania, 
jednak nie więcej niż 400 tys. zł dla Dziennego Domu "Senior+" oraz 200 tys. zł dla 
Klubu "Senior+". W przypadku, gdy budynek nie jest własnością jednostki samorządu 
terytorialnego, dofinansowanie przysługuje jedynie na wyposażenie ośrodka wsparcia.  

 Moduł 2: Wsparcie finansowe na zapewnienie funkcjonowania już istniejących 
ośrodków wsparcia utworzonych w ramach modułu 1. Dofinansowanie na działalność 
bieżącą wynosi miesięcznie na utrzymanie jednego miejsca nie więcej niż 400 zł  
w Dziennym Domu "Senior+" oraz nie więcej niż 200 zł w Klubie "Senior+", przy czym 
dotacja nie może stanowić więcej niż 50% całkowitego kosztu realizacji zadania.  

Beneficjentami bezpośrednimi Programu są nieaktywne zawodowo osoby w wieku 60+. 

Na realizację programu w edycji 2025 przeznaczono 60 mln zł.  

Wyniki konkursu zostaną opublikowane na stronie Kancelarii Prezesa Rady Ministrów do                       
31 marca 2025 roku, https://www.gov.pl/web/premier/ 

Zachęca się do uwzględnienia w ofertach działań profilaktycznych przeciw chorobom 
neurodegeneracyjnym, takich jak ćwiczenia i warsztaty zmniejszające ryzyko wystąpienia 
chorób otępiennych.  

W celu weryfikacji prawidłowości podejmowanych działań, rozwiania wątpliwości 
dotyczących realizacji Programu zachęcamy do monitorowania stron internetowych 
poświęconych Programowi, takich jak: 

 strona internetowa ŚUW – zakładka Senior+ oraz aktualności: 
https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/urzad/polityka-spoleczna/program-rzadowy-
senior/edycja-2025/29072,Ogloszenie-o-otwartym-konkursie-ofert-Senior-edycja-
2025.html 

 Strona Kancelarii Prezesa Rady Ministrów: 
https://www.gov.pl/web/premier/ogloszenie-o-otwartym-konkursie-ofert-w-
ramach-programu-wieloletniego-senior-na-lata-2021-2025-edycja-2025 
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